
JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  80 MLL INFANTIL MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

11"47 1 Jan Badía 1603 2002 UAR 691

12"28 2 Yerai Campos 1635 2003 UAR 538

12"35 3 Néstor Fernández 1600 2002 UAR 520

12"65 4 Marc Malavè 1604 2002 UAR 468

12"85 5 Jan Soler 1601 2002 UAR 434

12"87 6 Oriol Alarcón 1599 2003 UAR 434

13"31 7 Hugo García 1602 2002 UAR 356

14"72 8 Víctor Muñiz 1605 2002 UAR 174



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA: 80 MLL INFANTIL FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

11"90 1 Damilola Ajisafe 1636 2003 UAR 593

12"70 2 Sabina Feijóo 1607 2002 UAR 451

14"43 3 Sofía Berbel 1606 2002 UAR 208



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Yerai Campos 1635 2003 UAR 4,13 227

2 Jan Badía 1603 2002 UAR 4,1 222

3 Néstor Fernández 1600 2002 UAR 3,81 176

4 Marc Malavè 1604 2002 UAR 3,75 165

5 Oriol Alarcón 1599 2003 UAR 3,72 161

6 Jan Soler 1601 2002 UAR 3,64 150

7 Hugo García 1602 2002 UAR 3,22 93

8 Víctor Muñiz 1605 2002 UAR 3,16 84



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS
1 Damilola Ajisafe 1636 2003 UAR 3,92 290

2 Sabina Feijóo 1607 2002 UAR 3,85 274

3 Sofía Berbel 1606 2002 UAR 2,81 75



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  PES INFANTIL MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Yerai Campos 1635 2003 UAR 10,17 581

2 Jan Badía 1603 2002 UAR 9,4 534

3 Néstor Fernández 1600 2002 UAR 7,2 402

4 Oriol Alarcón 1599 2003 UAR 6,86 382

5 Marc Malavè 1604 2002 UAR 6,4 354

6 Jan Soler 1601 2002 UAR 6,4 354

7 Hugo García 1602 2002 UAR 6,1 336

8 Víctor Muñiz 1605 2002 UAR 5,23 284



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  PES INFANTIL FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Damilola Ajisafe 1636 2003 UAR 7,36 411

2 Sabina Feijóo 1607 2002 UAR 5,9 324

3 Sofía Berbel 1606 2002 UAR 4,58 245



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL INFANTIL MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

1'46"60 1 Jan Badía 1603 2002 UAR 747

1'51"70 2 Jan Soler 1601 2002 UAR 661

1'57"00 3 Néstor Fernández 1600 2002 UAR 572

2'02"30 4 Oriol Alarcón 1599 2003 UAR 497

2'13"90 5 Hugo García 1602 2002 UAR 343

2'21"50 6 Yerai Campos 1635 2003 UAR 254

2'23"00 7 Marc Malavè 1604 2002 UAR 238

2'23"20 8 Víctor Muñiz 1605 2002 UAR 238



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL INFANTIL FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

2'03"69 1 Damilola Ajisafe 1636 2003 UAR 475

2'18"50 2 Sabina Feijóo 1607 2002 UAR 286

2'33"13 3 Sofía Berbel 1606 2002 UAR 148



j

JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL INFANTIL MASC

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 80MLL LLARG PES 600MLL TOTAL

1 Jan Badía 1603 2002 UAR 691 222 534 747 2194

2 Yerai Campos 1635 2003 UAR 538 227 581 254 1600

3 Néstor Fernández 1600 2002 UAR 520 176 402 572 1670

4 Marc Malavè 1604 2002 UAR 468 165 354 238 1225

5 Jan Soler 1601 2002 UAR 434 150 354 661 1599

6 Oriol Alarcón 1599 2003 UAR 434 161 382 497 1474

7 Hugo García 1602 2002 UAR 356 93 336 343 1128

8 Víctor Muñiz 1605 2002 UAR 174 84 284 238 780

PUNTS



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL INFANTIL FEM

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 80MLL LLARG PES 600MLL TOTAL

1 Damilola Ajisafe 1636 2003 UAR 593 290 411 475 1769

2 Sabina Feijóo 1607 2002 UAR 451 274 324 286 1335

3 Sofía Berbel 1606 2002 UAR 208 75 245 148 676

PUNTS


